ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác Quốc phòng và An ninh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Quốc phòng và An

ninh năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023.

1. Thời gian: một buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 12/01/2023.

2. Địa điểm: tại Hội trường tầng 1, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần mời dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Quân khu 4 (có Giấy mời riêng):

- Đại diện lãnh đạo Bộ Tư lệnh Quân khu 4;

- Đại diện Lãnh đạo: Bộ Tham mưu, Cục Chính trị, Cục Hậu Cần, Cục Kỹ

thuật, Văn phòng - Bộ Tư lệnh Quân khu 4.

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh (mời
chủ trì);

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đồng chí: Phó Chủ tịch UBND tỉnh; Phó Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc
hội và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: các Ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng - Tỉnh ủy;
Đảng ủy Khối cơ quan tỉnh và doanh nghiệp tỉnh; các Ban của HĐND tỉnh; Văn
phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh; các
đoàn thể cấp tỉnh; Báo Hà Tĩnh; Văn phòng UBND tỉnh;

 - Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Hiệu trưởng các
trường: Chính trị Trần Phú, Đại học Hà Tĩnh, Cao đẳng Y tế, Cao đẳng kỹ thuật
Việt - Đức, Cao đẳng Nguyễn Du;

- Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên
phòng tỉnh, Ban Giám đốc Công an tỉnh và đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn
vị trực thuộc ba lực lượng;

- Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Trưởng Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh dự và đưa tin.

* Đại biểu cấp huyện:

 -  Bí thư Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy;

- Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng và Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự,
Trưởng Công an các huyện, thành phố, thị xã.

- Các cá nhân và đại diện các tập thể được khen thưởng (giao Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh tin mời theo lĩnh
vực được khen).

4. Phân công nhiệm vụ

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị tài liệu, kịch bản điều hành, kết luận của chủ trì Hội

nghị và các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị; tiếp đón, bố trí ăn, nghỉ cho đại

biểu Bộ Tư lệnh Quân khu 4 về dự Hội nghị;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh:

thống nhất với Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh để tổng hợp hồ sơ khen thưởng của

ngành mình trình cấp có thẩm quyền khen thưởng để trao thưởng tại Hội nghị.

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh: chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh điều hành công tác trao

thưởng tại Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian nêu trên và

chuẩn bị nội dung để tham luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng Quản trị - Tài vụ (để bố trí);

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, NC.

                    TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-01-11T09:38:06+0700

		2023-01-11T09:59:59+0700

		2023-01-11T10:00:00+0700

		2023-01-11T10:00:01+0700